公告
GONGGAO

112023年2月14日 星期二

编辑：郭宝平 视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲

广发银行股份有限公司沈阳分行资产转让通知暨与中国长城资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债务催收联合公告

中国东方资产管理股份有限公司及其广东省分公司（以下简称“东方公
司”）已委托广发银行股份有限公司沈阳分行全权代为办理以下债权的处置和
清收。

根据广发银行股份有限公司沈阳分行（下称“广发银行沈阳分行”）与中国
长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司（简称：长城资产公司）达成的债权
转让合同，广发银行沈阳分行受东方公司委托将东方公司对下列公告清单所

列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下
的全部权利，于 2022年 11月 30日依法打包转让给了长城资产公司。广发银
行沈阳分行受东方公司委托特公告通知各借款人及担保人。

长城资产公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括
但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立
即向长城资产公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的

担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。特此公告。

广发银行股份有限公司沈阳分行
中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2023年2月14日

公告清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

借款人名称

沈阳宏元集
团有限公司

广向（陕西）
化学建材有
限责任公司

广向（宝鸡）
新型管业有
限责任公司

辽宁鑫柏塑
胶管材有限
公司

辽宁万胜实
业有限公司

沈阳塑方达
建材有限公
司

辽宁龙川实
业有限公司

合同编号

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348- 1；E3051- 100- 07348- A-
1；E3051- 100- 07348- A- 2；
E3051- 100- 07348- B；E3051-
100- 07348- C- 1；E3051- 100-
07348-C-2；E3051-100-07348-D

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348-3

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348-2

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348-4 ；E3051-100-07348-4-A

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348-6

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348-7

E3051- 100- 07348；E3051- 100-
07348-5

贷款本金余额(元）

1,065,961,978.60

158,975,150.10

151,980,269.57

189,920,000.00

96,770,000.00

95,150,000.00

82,800,000.00

担保人名称

辽宁申丞热电有限公司、沈阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽宁东凯投资有限公司、沈阳易成石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材
料有限公司、辽宁天兰实业有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德足球俱乐部有限公司、大连百龙科技有限公司、大连东方启源实业有
限公司、广州中普投资发展有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有限公司、沈阳瑞特管业有限公司、大连实德集团有限公司、金德铝塑
复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地产开发集团有限公司、张澎、单晓红、段振
宇、沈阳东鹏机械施工有限公司、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司、金德管业集团有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元（湖南）新型
管件有限公司、广向（陕西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公司、齐迎生、
李伟、韩延霄、兰沈军、叶浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏、金元（湖南）化学建材有限公司

广向（陕西）化学建材有限责任公司、辽宁申丞热电有限公司、沈阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽宁东凯投资有限公司、沈阳易成
石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材料有限公司、辽宁天兰实业有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德足球俱乐部有限公司、大连百龙
科技有限公司、大连东方启源实业有限公司、广州中普投资发展有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有限公司、沈阳瑞特管业有限公
司、金德铝塑复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地产开发集团有限公司、大连实
德塑料建材有限公司、赛德隆国际电器（中国）有限公司、张澎、单晓红、段振宇、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、金德管业集团有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元

（湖南）新型管件有限公司、广向（陕西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公
司、齐迎生、李伟、韩延霄、兰沈军、叶浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏、金元（湖南）化学建材有限公司

广向（陕西）化学建材有限责任公司、辽宁申丞热电有限公司、沈阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽宁东凯投资有限公司、沈阳易成
石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材料有限公司、辽宁天兰实业有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德足球俱乐部有限公司、大连百龙
科技有限公司、大连东方启源实业有限公司、广州中普投资发展有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有限公司、沈阳瑞特管业有限公
司、金德铝塑复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地产开发集团有限公司、大连实
德塑料建材有限公司、赛德隆国际电器（中国）有限公司、张澎、单晓红、段振宇、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、金德管业集团有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元

（湖南）新型管件有限公司、广向（陕西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公
司、齐迎生、李伟、韩延霄、兰沈军、叶浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏、金元（湖南）化学建材有限公司

辽宁鑫柏塑胶管材有限公司、金元（湖南）化学建材有限公司、大连实德集团有限公司、大连实德塑料建材有限公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司、辽宁申丞热电有限公司、沈
阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽宁东凯投资有限公司、沈阳易成石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材料有限公司、辽宁天兰实业
有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德足球俱乐部有限公司、大连百龙科技有限公司、大连东方启源实业有限公司、广州中普投资发展
有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有限公司、沈阳瑞特管业有限公司、金德铝塑复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳
金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地产开发集团有限公司、张澎、单晓红、段振宇、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、金德管业集团
有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元（湖南）新型管件有限公司、广向（陕西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控
股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公司、齐迎生、李伟、韩延霄、兰沈军、叶浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏

金元（湖南）化学建材有限公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司、辽宁申丞热电有限公司、沈阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽
宁东凯投资有限公司、沈阳易成石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材料有限公司、辽宁天兰实业有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德
足球俱乐部有限公司、大连百龙科技有限公司、大连东方启源实业有限公司、广州中普投资发展有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有
限公司、沈阳瑞特管业有限公司、金德铝塑复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地
产开发集团有限公司、张澎、单晓红、段振宇、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、金德管业集团有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元（湖南）新型管件有限公司、广向（陕
西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公司、齐迎生、李伟、韩延霄、兰沈军、叶
浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏

金元（湖南）化学建材有限公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司、辽宁申丞热电有限公司、沈阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽
宁东凯投资有限公司、沈阳易成石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材料有限公司、辽宁天兰实业有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德
足球俱乐部有限公司、大连百龙科技有限公司、大连东方启源实业有限公司、广州中普投资发展有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有
限公司、沈阳瑞特管业有限公司、金德铝塑复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地
产开发集团有限公司、张澎、单晓红、段振宇、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、金德管业集团有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元（湖南）新型管件有限公司、广向（陕
西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公司、齐迎生、李伟、韩延霄、兰沈军、叶
浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏

金元（湖南）化学建材有限公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司、辽宁申丞热电有限公司、沈阳宏元建筑工程有限公司、沈阳邑王建材有限公司、沈阳百利塑胶建材有限公司、辽
宁东凯投资有限公司、沈阳易成石膏制品有限公司、沈阳延方装饰材料有限公司、辽宁天兰实业有限公司、沈阳繁昌建材有限公司、株洲庆云超级购物中心有限责任公司、长沙金德
足球俱乐部有限公司、大连百龙科技有限公司、大连东方启源实业有限公司、广州中普投资发展有限公司、辽宁天利投资有限公司、沈阳欧文斯科技有限公司、沈阳大金新型建材有
限公司、沈阳瑞特管业有限公司、金德铝塑复合管有限公司、沈阳金德新型管业有限公司、沈阳金德塑业有限公司、辽宁宏元木业有限公司、辽宁世济石膏有限公司、沈阳龙跃房地
产开发集团有限公司、张澎、单晓红、段振宇、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司、金德管业集团有限公司、金元（株洲）新型管业有限公司、金元（湖南）新型管件有限公司、广向（陕
西）新型管件有限责任公司、广向新材集团有限公司、浙江金德化学建材有限公司、浙江驰汇达控股有限公司、湖南塑旺（集团）新型管业有限公司、齐迎生、李伟、韩延霄、兰沈军、叶
浦华、叶忠健、梁敬才、金辉、佟煜明、冯君、张森林、杨德开、何奇辉、董秀娟、朱海鹏

注：1.本公告清单仅列示截至2022年11月1日的贷款本金余额（单位：折
算人民币元）。借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给长城
资产公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼
程序的，并已由广发银行沈阳分行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主

体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.主债务人、担保人如有疑问，请与广发银行沈阳分行或长城资产公司联系。
广发银行沈阳分行联系方式：

地址：沈阳市沈河区青年大街197号
联系人：李冬 电话：024-23985680
长城资产公司联系方式：
地址：沈阳市和平区南三好街81号
联系人：姜永辉 电话：024-31880317

广发银行股份有限公司沈阳分行资产转让通知暨与中国长城资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债务催收联合公告

根据广发银行股份有限公司沈阳分行（下称“广发银行沈阳分行”）与中
国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司（简称：长城资产公司）达成的债
权转让合同，广发银行沈阳分行将其对下列公告清单所列借款人享有的主债
权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，于2022
年11月30日依法打包转让给了长城资产公司。广发银行沈阳分行特公告通

知各借款人及担保人。
长城资产公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括

但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起
立即向长城资产公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相
应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业

执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或承担清算责任）。特此公告。

广发银行股份有限公司沈阳分行
中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2023年2月14日

公告清单

注：1.本公告清单仅列示截至2022年11月1日的贷款本金余额（单位：折
算人民币元）。借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给长城
资产公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼
程序的，并已由广发银行沈阳分行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主

体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.主债务人、担保人如有疑问，请与广发银行沈阳分行或长城资产公司联系。
广发银行沈阳分行联系方式：

地址：沈阳市沈河区青年大街197号
联系人：李冬 电话：024-23985680
长城资产公司联系方式：
地址：沈阳市和平区南三好街81号
联系人：姜永辉 电话：024-31880317

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

借款人名称
沈阳繁昌建材有限公司
辽宁天兰实业有限公司
沈阳延方装饰材料有限公司
沈阳易成石膏制品有限公司
大连禹辰建材有限公司

赛德隆国际电器（中国）有限公司

大连实德塑料建材有限公司

大连开米森化学制品有限公司

合同编号
E3051-100-06046
E3051-100-06044
E3051-100-06047
E3051-100-06045
E3071-100-05004

（2009）连银综授字第133001-09003号、（2010）连银营补字第133001-003

（2009）连银综授字第 133001-09002号、（2009）连银补授字第 133001-09002号、
（2010）连银营补字第133001-002

（2009）连银综授字第133001-09004号、（2010）连银营补字第133001-004

贷款本金余额(元）
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

209,720,000.00

129,723,290.81

195,000,000.00

担保人名称
大连实德塑料建材有限公司、赛德隆国际电器（中国）有限公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司
大连实德塑料建材有限公司、赛德隆国际电器（中国）有限公司、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司
大连实德塑料建材有限公司、赛德隆国际电器（中国）有限公司、广向（陕西）化学建材有限责任公司
大连实德塑料建材有限公司、赛德隆国际电器（中国）有限公司、广向（宝鸡）新型管业有限责任公司
大连实德集团有限公司、叶浦华、张冬梅、李洁、刘巍、井春林

大连实德集团有限公司、北京富德投资有限公司、成都实德塑胶工业有限公司、徐明、赛德隆国际电器（中国）有
限公司

大连实德集团有限公司、北京富德投资有限公司、成都实德塑胶工业有限公司、徐明、大连实德塑料建材有限公
司、新蓝置业有限责任公司、大连蔚德商贸有限公司

大连实德集团有限公司、北京富德投资有限公司、成都实德塑胶工业有限公司、徐明、大连实德塑料建材有限公
司、赛德隆国际电器（中国）有限公司